粤工信工业互联网函〔2025〕41号

广东省工业和信息化厅转发关于开展
2025年度制造业数字化转型
典型案例推荐工作的通知

各地级以上市工业和信息化局、横琴粤澳深度合作区经济发展局：

现将《工业和信息化部规划司关于开展 2025年度制造业数

字化转型典型案例推荐工作的通知》（工规函〔2025〕524号）

转发给你们，有关事项通知如下：

一、请各地市积极组织有关单位参与案例征集，申报单位于

7月 20日前提交案例材料。其中，企业案例采取在线申报方式，

由 企 业 登 录 制 造 业 数 字 化 转 型 综 合 信 息 服 务 平 台

（https://szgx.miit.gov.cn/zzyszh），在“数字化转型典型案例”入

口，根据提示进行注册填报。申报企业需对所提供全部材料的真

实性负责。城市、重点园区、产业集群案例（可编辑文档和 PDF

盖章件）无需在系统申报，由地市统一汇总。

二、请各地市认真做好案例材料真实性、完整性的审核和推

荐工作，（我厅工作人员将平台下载的企业案例材料发给各地市，

深圳作为计划单列市可直报司局），每个地市择优推荐不超过 3

个案例，于 7月 23日前将推荐案例材料和《制造业数字化转型

典型案例推荐表》（可编辑文档和 PDF盖章件）报我厅。

— 2 —

（此页无正文）

广东省工业和信息化厅

2025年 7月 5日

（联系人：曾强、胡龙珍，电话：020-83133402、020-83133376）

公开方式：主动公开

		2025-07-07T17:18:41+0800
	signature info(version:5.56.18)